АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ
С

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

у двеврагер. 2025 г. № 7207

О внесении изменений в муниципальную программу
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 24.09.2024 № 11220

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Переселение

граждан из аварийного жилищного фонда», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 24.09.2024 № 11220 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан

из аварийного жилищного фонда», изменения согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2025 года.
3. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани

согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууууу.айтт7.ги.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Лощинина Д.Н.

В.Е. Артемов

иипесикеэй

иепол

оп

(нойотехинни)

иэкэтевелон

х1ЧЯЭКЭП

КИНЭЬеН5

эМЭАЧинен]]

вкохеБеМОП

ОЛОЧЭНЭП

ЭИНЭБеНЕ

2090584

01

6

8

/.

9

5

у

Е

С

1

(1

ре0с-6105)

10502|16200|18200|14500|19200|15005

моиейлоби

иипевинвэй

оквьен

кИНэйЙэИс

И

(болемикни)

плс

ен

(ейотехикни)

т

чпотесехоп

ИоЯЭЭ]]

пех

хкинэьен5

хи-и

чииеблойт]

(хейотемитни)

хккотесехоп

хчяэкоП

о

кИНэПЭ9-)

эмиеазой]

я

©
о

эинэжоний]

]»

‹иипяепэй

иэто/ГЭКо

Я

ЧЛИЖОНЕЙ

эИрейлоОй]]

3с
5){

эинэжоний]

1̀
с

'«*Аооно

хишежантой

эн

1Му{

11

винепс

эчшижон

я

повэйэц

и

(гол

р707,

я

хчннок2228

ПМуц

с,
экоиь

кос

я)
[у

хчниийвае

956

оон)

'7»

ииПмяеКЭй

иэшоОТЭКо

Я

ЧТИЖОНЕИ

«чииейзой]]

(чойохемитни)

иэпотеселоп

хМчЯэнэПп

эИНВоИНО

чиОчейзой]]

чотетяи&сой

хачиоепижо

сОНлОй]]»

с
вкопеей

имчалйэятоь

Пебоу

'с,

"Азоно

хишежеэнноп

эн

ОМИ

11

винепе

эчшижоен

я

почойэп

и

(Апол

}е0с

9

хчннокоодвй

Ду

$,

экоиь

кот

я)
Гу

хчниийеяе

95

2оНО

`с

"и

яз

7`15657,

ОЧИВШОНИ

ИэШоо

екноф

олониж

олониийевае

кипениямит

‘с20С’СТ`ТЕ

оп

/107`10’10

2

иипчниийвае

хичнненсийн

“Г

)у\

с9

эинэкэоова

`]

тчииейлой]

]

иипесикеэй

191219А59й

эчньэнох

эНмоВНИЖО

'О/а

‘о,

00050°626

9/5

]
—

ине

#Пойол

етэЖПоГО

в912П202

-

‘винечойионениф

игелиньолой

оп

экоиь

Ио,

9

тчиоейлой]

эинэБэпо2200

ЭОНодй/Ао24

“04

'энп,

00050°576

9/5

1

хэвияет202

ВИНеЯОйионениф

чолиньо1ои

Х209

1252

ВЕ

1ЧИИТейлОЙ]]

эинэБэП2200

эоНойАо94

:иипменэй

иэшо/Тэко

я

чтИжонЕЙ

(вупчейлой]]

-

ээнеп)

«епноф

олоншикиж

олониийвав

си

неижейт

эинэпэ220э]]»

чктейлойц

иончнепипин/Аи

вх4оповп

«чииеалой]]

ИИПесикеэй

1ч12190(с2й

эчньоноя

очИОВПИЖ(»

и

«чииВй0Й]]

эинэБэН2200

ЭОНой/024»

Ихойхо

1

«епноф

олоншикиж

олониийвяв

си

непжейл

эинэк22202]

]>

Килиеалойп

оКнЯкепипин/Аи

Я

виНноНЭМЕ

|]

КОЗУ

55000

7210

инеска

впойол

иипейтоиних!е

отинонЯОНет20П

м

”

1
°\

ЧИНЯЖОКИ4П

`«`«

0000/`695

651

00009°916

251

00000°008

1

инеска

вкойол

тэжнОщ

«епноф

олоншиниж

олониийеяе

си

непжейт

эинэип22202]]>

вурчеблойт

кеняпепипин/у|

5

у

Е

С

1

1
1205

4
920с

16206

`ОАа

-этл,

‘киненойионениф

чтэчо0

киневойионениф

ливьодИ

зчииейзойп

иончиепипин/Аи

эинечоноэмиеН

эмиейлой]]

я

$
9)

эИНнэЭЖОЖИй]]>»

инвЕв

а
ВПОйол

иолэжНОгО

ипяннэПжЖфэя1.А

э

иия121281002

Я

зчлигейлой]]

иипесиквой

эинэьэпо200

эочооэнениф

ен

иинеяонлиоэе

хянтэЖНО0

и2990

`ИИПмЯеПЭй

иэШОДНЭНо

Я

ЧЕИЖОНЕИ

этОчейлой]]

яс
о)

эинэжониа]]

°С

«ачтол

0607-5707»

ИиВЯОКо

ЯтИНоИеЕ

«9ПО

0507-9707»

ВЯОго

[’с

в1яНАП

с
эПОКо1о

я
-

«ачкол

0507-9707»

ииВЯОо

чтИНЭИе5

«19Нол

0507-5707»

8902

]`]

в1Мн/П

с
эпоноДо

я
-

:эпиейлой]]

э}
5)

иинэжонийп

9̀
}

КооНо

хишежэштоп

эн

“Му

винег5

77

9

51

51

6

21

`Пэ

эншижен

я

ханнэПэчэйэи||°[’о,

и

Пу

хниийеае

хачннооэно

оят2эБИко)]

инеска

2пойол

виноф

олоншиниж

олониийеяв

кипепиями](

‘7,

вьеПес

с

ЕСО

СТЕН

710С10'10

01'188

с|08'591

#|ог‘б81

+»|001669|02“8/5

8

8655

с

исх

о

иичнуисвяе

ианненеиС

|

ПИ

я

иинэшоКоП

хачннэпэ22ва

чпешюни

кето)0

иочниж

ипяннэойтэ/Холеко

‘с70СС1ТЕ

ОП

/102`10`10

2

иипчниийвае

хианненсийн

“Му

я

хишпотенижойп

‘непжейл

эинэБэп2200

`]

вьепес

1

инесв

а
вПойбол

непжейл

киненижойп

иичоко/

хиЯнакийнолеко

и

хЯНоВПо520

эинепсо))

'9иэ]]

«епноф

олоншиниж

олониийвяе

си

негжейл

эинэпэ2эйэ]]»

виптейлойц

кеняиепипин/Ау,

от

6

8

/

9

|
у

|
6

с

1

"ПЭ

[9
-

КооНо

Кэонэ

хишежэнкоц

е

хишежэнтоп

эн

“ГМИ

виноке

Ту

инеска

ВИНеПЕ

ЭЧКИЖоН

Н

ХУЖИСл

©

<

<

©

©

©.

©

п

“т.

а

хннопонойоц|00000'00%

98|00000008

15|00000'002

01|00000`00%

#1|00000'00#

05

00000

008

/
00000

008

1

‘Эх.

епобол

1ажткою]

 говосеи

и
НА

Ес

и

ПИ

ачниибвае

В

6иа

эизкийцойэи

хачннгоэно

гонвоно0)

оятоэъипо)

инеск

а
впойол

епноф

олонтшиниж

олониийеве

кипениеми(

‘с

вьепес|с

исая

02`156

Ес

Р

р

Й

й

р

;

й

то

-

2022115

05596

(08

(44|05006

107

881|0069/7166

1/2|00962821

11Е

000000

00000

0

000000

ХУЖИСА

ЕС0С

СЕТЕ

оц

"10°

оп

(10С10'10

«1021010

‚

‚

2

ИЙиЧНИИеяВ

о

иличниийе#8|05990°569

215|00190'086

64|0080+'869

511|05/65'05/

&4|0525/`691

611|00985'911

521

000000

ОМА

ине5ка

зачнненсийи

‘ТТ

хаанненсийо

ТД

втобоч

1эжго

‘ЕОМОТ

эИНЭи2208,

я

иинэтоиоН

т.

а

;

:

‚

;

;

‚

1]

эизвийцодом

хизннецгоова

00050`525

06211

05196789

892|00/41`069

786|05165`858

685|00004691

611|00009911

521

000000

01208

эонвоно0)

чхетоки

кетоО

иочииж

иичннэойтоКолено

‘ст0С’СТ

15

оп

/(102`10’10

2

иличниийвав

хичнненсийп

“уу

а

хитотвижой

‘негжейд

эинэъэпо200

1
вьежес|

1

«епноф

олоншиниж

олониийеяе

й

й

:

:

й

:

:

инеска

си

негжеайл

00050'6с6

9/51|0519618

005|00141068

165|05165°855

РОУ|0000/`695

661|00009916

551

00000'008

1

‘епобоч

зэжаоза

эинэк2099э]

>»

вииейлойцвенякенипинАу|

(4!

Н

01

6

8

Г

9

5

$

Е

с

1

нЕОССТТЕ

о1о1и

1
0505

1
605

18206

11205

19202

15206|эинзовь

визвиаводоы

Ц

‘яПЭлИН

кинеаобионениф

й

пу

иипвсиивэ@

-гопэио2

жиньоздИ

1чиоеалойн

ы

нвляиАеой

`94а

‘эн,

‘винечобиэнениф

2900)

‘аа

иончиенипинАи

эниовщижЖО

эинеаонэииЕН

виневойионениф

ЧОМЛИНБОТОЙ

ХЭ2Я

1ЭЬ2

В5

тчииейлой]]

иипесикеэй

эинэьэпо200

эоНой/А224

элитой]

]м

9
5\{

эинэжокИй]

]»

иипхегэй

иэшог/Апэго

я

чтижоШЕи

этпчейлой]]

х
9
5);

эзинэжони@]]

'9

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации города Рязани
от 7 аврал ? 2025 г. № 7бОХ

1. Постановление администрации города Рязани от 25.10.2024 № 12465 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного Жилищного
фонда» на 2019 - 2025 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 06.05.2019 № 1549».

2. Постановление администрации города Рязани от 26.11.2024 №13602 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного
фонда» на 2019 - 2025 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 06.05.2019 №1549».

3. Постановление администрации города Рязани от 26.12.2024 №15206 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного
фонда» на 2019 - 2025 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 06.05.2019 № 1549»,